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در لامرد به آتش کشیده شد؛

آتشِ غیرت؛ پیراهن مسی در دستان دانش آموز لامردی، نماد ارادت به وطن شد
لامرد_ در اقدامی تأثیرگذار و در اوج وفاداری به میهن، امیراحمد، دانشآموز فوتبالیست اهل لامرد، پیراهن محبوب خود با نام لیونل مسی را در اعتراض

به اظهارات منتسب به این ستاره آرژانتینی علیه ملت و پرچم ایران به آتش کشید.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در روزگاری که قهرمانان ورزشی میتوانند نماد اتحاد و الهامبخشی باشند، خبرهایی گاهی تلخ، تلنگری عمیق بر
باورها میزنند. امیراحمد، دانشآموز فوتبالیست مستعد اهل لامرد، که سالها با تصویر لیونل مسی در رؤیاهایش پرواز میکرد و هر گل او جشنشان

بود، امروز شاهد شکسته شدن دلش بود.

خبرهایی مبنی بر اظهارات ناخوشایند منتسب به مسی در قبال پرچم و مردم ایران، و حمایت او از دشمن امریکایی اسرائیلی دنیای او را دگرگون کرد.

امیراحمد که تا پیش از این، پیراهن شماره ۱۰ تیم محبوبش با نام "مسی" را با عشق بر تن میکرد و آن را نمادی از آرزوهای فوتبالی خود میدانست،
نتوانست نسبت به این گفتهها بیتفاوت بماند.

او با اندوهی آشکار، پیراهن محبوبش را از تن درآورد و آن را به زمین نهاد. در میان ناباوری اطرافیان، کبریتی بر آتش نهاد تا شعلهای از جنس اعتراض
و وطنپرستی زبانه بکشد.

اشک در چشمانش حلقه زد، اما ارادهاش پولادین بود. امیراحمد با صدایی که بغض در آن موج میزد اما قاطعیت هویدا بود، گفت: «قهرمان من اونی
نیست که به مردمم توهین کنه و از دشمنان من حمایت کنه، من یه ایرانیام و هیچکسی حق نداره به پرچمم توهین کنه.»

این دانشآموز لامردی با این اقدام، نه تنها پیوند خود را با اسطوره ورزشیاش گسست، بلکه پیامی روشن و قدرتمند را به گوش جهانیان رساند: عشق
به وطن، بالاتر از هر نام و نشانی است و غیرت ایرانی، تاب تحمل اهانت به مقدسات ملی را ندارد. او با سوزاندن پیراهن مسی، نه محبوبیت خود را،
بلکه به اهانتکنندگان به هویت ایرانی نشان داد که عشق به وطن، شعلهای خاموشنشدنی در دل جوانان این مرز و بوم است. این واقعه تلخ، یادآور

این نکته است که هویت ملی و احترام به پرچم، خط قرمزی است که هیچ ستارهای، حتی در اوج شهرت، نباید از آن عبور کند.

به گزارش محمود صابری زاده مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴ و دستیار رسانه ای در کشور، این حرکت احساسی که با اشک و دلشکستگی اما عزمی راسخ
همراه بود، نشان از عمق تعلق خاطر این جوان به خاک و هویت ایرانی دارد و پاسخی کوبنده به هرگونه اهانت به ارزشهای ملی است.


